

GENÇLER EĞLENMEK İÇİN

BURHANIYE'YE AKIN ETTİ

32. Burhaniye Ören Turizm Kültür ve Sanat Festivali "Gençlik Konserleri" ile start aldı. 2 gün süren konserleri 20 bini aşkın kişi izledi.



Burhaniye Belediyesi tarafından bu sene 32.si düzenlenen Burhaniye Ören Turizm Kültür ve Sanat Festivali ünlü isimlerin sahne aldığı gençlik konserleriyle başladı. Dünyaca ünlü Ören plajında gerçekleşen konserlerde Gökçe, Madrigal, Moğollar, Eypio, Flört, ve Sena Şener sahne aldı.

Plaja kurulan dev sahnede şarkılarını söyleyen sanatçıları, 2 günde Ören plajını dolduran 20 bini aşkın kişi izledi. Plajda danslar ederek, telefon ışıklarıyla geceyi aydınlatan müzik-severler şarkılara eşlik ederek doyuya eğlendi. Konserlere katılarak plajı dolduran gençlere seslenen Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler "Sevgili gençler sizlerin varlığı bizim en büyük gururumuz. Sizler her şeye

layıksınız. Sizin özgürlüğünüz ve yaşam biçiminiz bizim olmazsa olmazımızdır. Değerli sanatçılarımızı sizlerin huzurunda Burhaniye de ağırlamaktan mutluluk duyduğumuzu ifade ediyor Burhaniyeliler adına teşekkür ediyorum" dedi. 32. Burhaniye Ören Turizm Kültür Sanat Festivali kapsamında ilk gün ayrıca; İstanbul Meydan Sahnesi tarafından "Çok komiksiz" adlı oyun sahnelendi.



Ören Amfi Tiyatroda güncel olayların sahnelenildiği oyun sonrası Burhaniye Belediye Başkan Yardımcısı Oktay Erbalaban ekibe plaket vererek teşekkür etti. Ören Amfide ikinci günde sahne alan BBB Orkestralar Şefliği - Cihat Aşkın ve Arkadaşları



Çocuk Orkestrası, Ören Amfi Tiyatroda sanatseverler ile buluştu. Keman, piyano ve viyolonsel ile gerçekleştirilen klasik müzik konserine sanatseverler yoğun ilgi gösterdi. Etkinlik sonunda Belediye Başkan Yardımcısı Tamer Midilli, Cihat Aşkın'a "CAKA" adına teşekkür plaketi takdim etti.



01 EYLÜL 2022 PERŞEMBE

Yıl: 2 / SAYI:75

Burhaniye Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır



BURHANIYE'DE FESTİVAL COŞKUSU



32. Burhaniye Ören Turizm Kültür ve Sanat Festivali "Gençlik Konserleri" ile start aldı. 2 gün süren konserleri 20 bini aşkın kişi izledi.



32. Burhaniye Ören Turizm Kültür ve Sanat Festivali "Serhan Asker ile Görkemli Hatıralar" programıyla Pazar gününe Ören Meydanında başladı.

FESTİVAL HAFTASONUNDA DA DOLU DOLU GEÇTİ



İlky Akkaya, İlyas Salman ve eşi Gülser Salman'ın yanı sıra Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'in konuk olduğu program Halk TV'den canlı olarak yayımlandı. Etkinliklerin gündüz ayığında ise; "Açık İkili Briç Turnuvası", "Trap Yarışması", "Toplu Sünnet Şöleni" "Minikler Satranç Şenliği" vardı.



İLKY AKKAYA ÖREN'İ SALLADI Festivalde söyleşilerin ardından İlky Akkaya sahne aldı. Ören Meydanında düzenlenen konserle Ören'i coşturdu. İlky Akkaya en sevilen şarkılarını alanı dolduran yaklaşık 4 bin kişiyle birlikte seslendirdi. Sahnede unutulmaz şarkı ve türkülerle Burhaniyelilere unutulmaz dakikalar yaşattı.



Taylıeli Amfi Tiyatro konserlerinin 2. Gecesinde ise Hadise'yi dinlemek için körfezin bir çok yerinden Burhaniyeye akın eden müzikseverlere unutamayacağı bir gece yaşattı. Hadise Taylıeli Amfi Tiyatroda gerçekleştirdiği konserle rekor kırdı. Konseri 25 bin kişi canlı izledi.

Festival açılışı sonrası protokol sergi ve stantları gezerek ürünleri inceledi. Ören Meydanında söyleşiler için birbirinden değerli isimler yer aldı. CHP Genel Sekreteri Selin Sayek Böke, CHP İstanbul Milletvekilleri İbrahim Kaboğlu ve Av. Zeynel Emre, Siyaset Bilimci, yazar Muzafer Ayyhan Kara, Gazeteci Yazar Mine Özbek ve Gazeteci Yazar Can Coşkun, İYİ Parti Genel Başkan Yardımcıları Bahadır Erdem ve Rıdvan Uz, DİSK Genel Başkanı Arzu Cerkezoglu, TÜM BELSEN Genel Başkanı Erdal Bozkurt, Şair Sunay Akın, TÜBİTAK'tan Dr. Hayrettin Özer, Gazeteci, Yazar Dr. Dilşen Oktay Ertem ve Burhaniye Ticaret Odası Başkanı Mustafa Aysel gibi isimler sahnede gündem ve halkın dikkatini çeken konular ile ilgili konuşular. İskele Mahallesi'nde düzenlenen etkinliklerde ise Ömer Çandır, Serhan Giden, Özgür Doğan şarkılarıyla izleyicileri coştururken, Taylıeli Amfi Tiyatro konserlerinde ise ilk gün Gökhan Tepe ile başladı. Derya Uluğ, Hadise ve Buray'ın sahne aldığı amfide festival için dört gün boyunca yıldızlar geçidi yaşandı. Körfezden onbinlerce kişi katılım sağladı.

ZAFERİN 100. YILI COŞKU İLE KUTLANDI

Burhaniye 32. Ören Turizm Kültür ve Sanat Festivali son gününde 30 Ağustos Zafer Bayramı için özel bir programla halkın beğenisine sunuldu.

Ören meydanında düzenlenen söyleşide Başbuğ Atatürk'ün devlet adamlığı ve ilkeleri hakkında görüşlerini aktardı. Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler ise Zaferin 100. yılını coşku ile kutladıklarını söyleyerek, İlker Başbuğ'un 100. Yılında Burhaniye'de olmasından duyduğu mutluluğu dile getirdi. Başkan Deveciler Burhaniyeliler adına Başbuğ'a plaket vererek teşekkür etti. Ardından Ören, Şair Oyuncu Pelin Batu ve Müzisyen Haluk Çetin'i misafir etti. Müzik ve Şiirin harmonandı Dinleti ile Ören Meydanı'ndaki kalabalığa keyifli dakikalar yaşatan Batu ve Çetin'e katılım-larından dolayı Belediye Başkan Yardımcısı Tamer Midilli tarafından teşekkür plaketi takdim edildi.



26. Genel Kurmay Başkanı İlker Başbuğ'un "20. Yüzyılın Lideri Atatürk" konulu söyleşiyle başladı.



Sahibi: Burhaniye Belediyesi adına Ali Kemal DEVECİLER

Yazı İşleri ve Genel Yayın Yönetmeni: Rukiye GÜVEN

Basın Birimi: Ecem AKÇAM SEYREK, Fatma DİNÇER, Ahmet Metin ÇOLAK, Baran ARIÇ

Adres: Mahkeme Mah. Hürriyet Cad. No:80 Burhaniye / BALIKESİR

İletişim: +90 266 412 64 50 Dahili 226